



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 982 889  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MARINE TECHNOLOGY CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Otto Rykkinds vei 1  
1349 RYKKINN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		46 000	38 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>46 000</b>	<b>38 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	11 285	4 940
Annen driftskostnad		515 464	742 086
<b>Sum kostnader</b>		<b>526 749</b>	<b>747 026</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-480 749</b>	<b>-708 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19	595
Annen finansinntekt		542	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>561</b>	<b>595</b>
Annen finanskostnad		2 500	116
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 500</b>	<b>116</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 939</b>	<b>479</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-482 688	-707 846
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	160 000	160 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	532 036	532 036
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>692 036</b>	<b>692 036</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>692 036</b>	<b>692 036</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		127 500	70 000
Andre kortsiktige fordringer		9 280	9 280
<b>Sum fordringer</b>		<b>136 780</b>	<b>79 280</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4, 6	28 250	28 250
<b>Sum investeringer</b>		<b>28 250</b>	<b>28 250</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 212	2 941
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 212</b>	<b>2 941</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>172 242</b>	<b>110 471</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>864 278</b>	<b>802 507</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	1	100 800	100 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 800</b>	<b>100 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-493 595	-10 907
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	3	<b>-493 595</b>	<b>-10 907</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-392 795</b>	<b>89 893</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		109 907	121 396
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	5	<b>109 907</b>	<b>121 396</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>109 907</b>	<b>121 396</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		48 610	12 587
Skyldig offentlige avgifter		4 479	-5 419
Annen kortsiktig gjeld	8	1 094 077	584 050
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 147 166</b>	<b>591 218</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 257 073</b>	<b>712 614</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>864 278</b>	<b>802 507</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 701169

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 982 889  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MARINE TECHNOLOGY CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Otto Rykkinds vei 1  
1349 RYKKINN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Lidsheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 974 982 889  
MARINE TECHNOLOGY CONSULTING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		46 000	38 700
<b>Sum inntekter</b>		<b>46 000</b>	<b>38 700</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	11 285	4 940
Annen driftskostnad		515 464	742 086
<b>Sum kostnader</b>		<b>526 749</b>	<b>747 026</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-480 749</b>	<b>-708 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19	595
Annen finansinntekt		542	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>561</b>	<b>595</b>
Annen finanskostnad		2 500	116
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 500</b>	<b>116</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 939</b>	<b>479</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-482 688	-707 846
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>



Organisasjonsnr: 974 982 889  
MARINE TECHNOLOGY CONSULTING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	160 000	160 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	532 036	532 036
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>692 036</b>	<b>692 036</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>692 036</b>	<b>692 036</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		127 500	70 000
Andre kortsiktige fordringer		9 280	9 280
<b>Sum fordringer</b>		<b>136 780</b>	<b>79 280</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4, 6	28 250	28 250
<b>Sum investeringer</b>		<b>28 250</b>	<b>28 250</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		7 212	2 941
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 212</b>	<b>2 941</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>172 242</b>	<b>110 471</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>864 278</b>	<b>802 507</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 800	100 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 800</b>	<b>100 800</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	-493 595	-10 907
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-10 907</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>-392 795</b>	<b>89 893</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	109 907	121 396
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5</b>	<b>121 396</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>109 907</b>	<b>121 396</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	48 610	12 587
Skyldig offentlige avgifter	4 479	-5 419
Annen kortsiktig gjeld	8	584 050
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 147 166</b>	<b>591 218</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 257 073</b>	<b>712 614</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>864 278</b>	<b>802 507</b>



Organisasjonsnr: 974 982 889  
MARINE TECHNOLOGY CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Marine Technology Consulting AS

## STYRETS ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet består av utvikling av teknologi og tjenester til marinesektoren i forbindelse med olje og gass næringen så vel som fornybar energi og akvakultur. Selskapet jobber både nasjonalt og internasjonalt. Selskapet investerer i nye selskaper, både egne startups og andre, med strategi å ekspandere internasjonalt og inn i andre næringer. Virksomheten drives ut ifra Bærum kommune.

### Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Det har siden 2015 vært vanskelige tider i olje- og gassnæringen. Aktiviteten er nå vesentlig bedret med større investeringer, fremtiden ser derfor mye bedre ut. Samtidig har selskapet grunnlagt-, investert i- og vært aktivt delaktig i virksomheter som utvider selskapets virkeområder til andre næringer for strategisk å tilpasse en ny virkelighet og skape robusthet i drift. Dette gjør selskapet i større grad til et investerings- og holdingselskap, men med tilknyttet driftsaktiviteter i selskapet for videre vekst av eide selskaper og nye. Derfor blir teknisk ingeniørarbeid nå utført gjennom eide selskaper og er ikke lenger en særlig del av selskapets drift. Utvidelse av virksomhetsområdet er synliggjort gjennom:

#### CoreMarine AS:

Salg av prosjekteringstjenester knyttet til offshore vind energi prosjekter og teknologi løsninger, samt utvikling og salg av tilknyttede digitale løsninger og produkter.

#### Subsea Farming AS:

Utvikling av teknologi for å drive offshore fiskeoppdrett. Oppfinner er eier Marine Technology Consulting AS, teknologien er patentert og eid gjennom Subsea Farming AS.

#### Diana Kiara Design Ltd (Kenya):

Ekspansjon av geografisk virkeområde til Afrika, i første omgang Øst-Afrika, innenfor maritim industri, i hovedsak marin fornybar energi og fiskeoppdrett, samt eiendom og videreutvikling av selskapets opprinnelige virkeområde.

#### Ocean Invent AS:

Organisasjonen er satt opp som et selskap for utvikling av teknologi for eier (MTC). Utvikling av teknologien bak selskapet Deltalifter Technologies AS ble gjort gjennom Ocean Invent AS, og andel solgt i helhet med god fortjeneste i 2017.

Det henvises til noter for andel eierskap og økonomi knyttet til disse selskapene.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet 2023 viser et underskudd på kr.482.688,-. Egenkapitalen er redusert fra kr.89.893,- til minus kr.392.795,-. Likviditeten og den finansielle stilling ved årsskiftet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet 2023 viser et rettviseende bilde av både eiendelene, gjeldspostene, egenkapitalen og resultatet. Det er ikke forhold i 2024 pr. i dag som vil påvirke vurderingene 2023 regnskapet.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Det har vært kun en ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillende uten behov for å gjennomføre spesielle tiltak. Det er ingen skader og ulykker i 2023.

Styret består av en mann.

## Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø på noe negativ vis.

## FN's bærekraftsmål

Virksomheten prioriterer noen av disse 17 delmålene. Dette kommer ikke direkte frem i virksomheten, men mer indirekte gjennom strategien og tilhørende aktiviteter.

Rykkinn, den 17.06.24.

---

Øyvind Johnsen  
Styreleder/Daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Marine Technology Consulting AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt		46 000	38 700
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>46 000</b>	<b>38 700</b>
Lønnskostnad	2	11 285	4 940
Annen driftskostnad		515 464	742 086
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>526 749</b>	<b>747 026</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-480 749</b>	<b>-708 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19	595
Annen finansinntekt		542	0
Annen finanskostnad		2 500	116
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 939</b>	<b>479</b>
Resultat før skattekostnad		-482 688	-707 846
<b>Resultat</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		-482 688	-707 846
<b>Sum overføringer</b>		<b>-482 688</b>	<b>-707 846</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Marine Technology Consulting AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	160 000	160 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	532 036	532 036
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>692 036</b>	<b>692 036</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>692 036</b>	<b>692 036</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		127 500	70 000
Andre kortsiktige fordringer		9 280	9 280
<b>Sum fordringer</b>		<b>136 780</b>	<b>79 280</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4, 6	28 250	28 250
<b>Sum investeringer</b>		<b>28 250</b>	<b>28 250</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 212	2 941
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>172 242</b>	<b>110 471</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>864 278</b>	<b>802 507</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Marine Technology Consulting AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	100 800	100 800
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 800</b>	<b>100 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-493 595	-10 907
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	3	<b>-493 595</b>	<b>-10 907</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-392 795</b>	<b>89 893</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		109 907	121 396
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	5	<b>109 907</b>	<b>121 396</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		48 610	12 587
Skyldig offentlige avgifter		4 479	-5 419
Annen kortsiktig gjeld	8	1 094 077	584 050
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 147 166</b>	<b>591 218</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 257 073</b>	<b>712 614</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>864 278</b>	<b>802 507</b>
17.06.2024 Styret i Marine Technology Consulting AS			
_____ Øyvind Johnsen styreleder			
<b>Marine Technology Consulting AS</b>			<b>Side 3</b>



**Marine Technology Consulting AS**  
**NOTER REGNSKAPET 2023**

**REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

**DRIFTSINNTEKTER**

Føring av salgsinntekt av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres

**KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn et år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost.

Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger, lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirking er vurdert til variabel tilvirkingskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

**VARIG DRIFTSMIDLER**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr.15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

**SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-



**Marine Technology Consulting AS**  
**NOTER REGNSKAPET 2023**

reduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

**NOTE 1 AKSJER**

NAVN	TITTEL	ANTALL	PÅLYDENDE	% EIE	% STEMME
Rolf Ø. G. Johnsen		960	105	100 %	100 %
<b>TOTALT</b>		<b>960</b>	<b>100.800</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

**NOTE 2 YTELSE TIL LEDENDE PERSONER**

Daglig leder, som også er styrets leder har mottatt kr. 0 i lønn i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt annen godtgjørelse til styremedlemmer.

Selskapet har 1 ansatte og det utgjør 0,25 antall årsverk.

**NOTE 3 EGENKAPITAL**

Egenkapital 1.1.23	89.893
Årets resultat (underskudd)	-482.688
Mottatt konsernbidrag	0
Egenkapital 31.12.23	-392.795

Underskuddet foreslås overført til egenkapitalen.

**NOTE 4 DATTERSELSKAP**

Marine Technology Consulting AS eier 100%, (alle 960 stk. aksjer), av Ocean Invent AS med en regnskapsmessig verdi på kr.150,-.

**NOTE 5 MELLOMVÆRENDE DATTER**

Marine Technology Consulting AS har gjeld på kr.109.907,- til datter Ocean Invent AS.

**NOTE 6 TILKNYTTETE SELSKAP**

Marine Technology Consulting AS eier 36,14% (53.630/148.388) i CoreMarine AS etter aksjesalg i oktober 2021. Eierandelen var 45,6% med en kostpris på kr.18.000,-.

CoreMarine AS hadde i 2023 et overskudd på kr.7.119.000,- etter skatt og en egenkapital på kr.16.142.000,-.



**Marine Technology Consulting AS**  
**NOTER REGNSKAPET 2023**

MTC AS har en andel på 33,3%, (10.000 stk. aksjer), i Subsea Farming AS med en kostpris på kr.10.000,-, Selskapet har en egenkapital på minus kr.-597.713,-.

I tillegg eier MTC 50,0% av Diana Kiara Design Ltd. med regnskapsmessig verdi på kr. 0,-.

I 2019 ble OpsMarin AS stiftet med en eierandel på 18,5%, kostpris kr.18.500,-. Selskapet er slettet i 2021 og innskutt aksjekapital er tilbakeført i sin helhet.

For Diana Kiara Design Ltd. er egenkapitalen fortsatt minus på kr.-623.757,-. Det har ikke vært noen aktivitet i selskapet de siste årene. Men det jobbes gjennom MTC med å bygge opp virksomhet i Øst-Afrika regionen innen maritim industri, eiendom og Diana Kiara Design opprinnelig virksomhet. Selskapet vil benyttes som enhet for dette.

**NOTE 7      MELLOMVÆRENDE TILKNYTTEDE SELSKAPER**

Marine Technology Consulting AS har fordringer henholdsvis kr.160.000,- på Subsea Farming AS og kr.532.036,- på Diana Kiara Design Ltd.

**NOTE 8      MELLOMVÆRENDE EIER**

Selskapet har gjeld pr.31.12.23 til eier på kr.1.094.077,-.